Contabilidad, las correspondencias se llevan de acuerdo a las leyes vigentes, de igual manera, la 

custodia y conservación de los Bienes y Propiedades de la Cia. es óptima. 

3.- El resultado de las operaciones de CCTE CENTRO DE COMPUTO TECNICO DEL ECUADOR 

S.A., correspondiente al Ejercicio Económico del año 2010, reflejó una ganancia de $705.38 

SETECIENTOS CINCO CON 38/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)